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BİRİM HAKKINDA BİLGİLER 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi 

(BUFRAM) 27.05.2020 tarihinde kurulmuş ve Merkez Yönetmeliği 31137 Sayılı resmî 

gazetede yayımlanmıştır. Merkez Yönetmeliği 12.08.2024 tarihli 32630 sayılı Resmî 

Gazete’de güncellenmiştir. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

kuruluş tarihinin ardından Yönetim Kurulunu oluşturmuş ve Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

alanındaki bilimsel çalışmalarını sürdürmektedir. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve 

Araştırma Merkezi, İzmir Bakırçay Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı bir şekilde faaliyet 

göstermektedir. 

Merkezin yönetim organları şunlardır: 

a) Müdür 

b) Yönetim Kurulu 

Müdür 

Müdür, Merkezin faaliyet alanları ile ilgili çalışmaları bulunan Üniversitenin öğretim 

elemanları arasından Rektör tarafından üç yıllık süre için görevlendirilir. Görev süresi dolan 

Müdür aynı usulle yeniden görevlendirilebilir. Müdürün görevi başında olmadığı zamanlarda 

Müdür Yardımcısı Müdüre vekâlet eder. 

Müdürün görevleri 

(1) Müdürün görevleri şunlardır: 

a) Merkezi temsil etmek 

b) Yönetim Kuruluna başkanlık etmek 

c) Araştırma ve proje çalışmalarının ve proje ekiplerinin kurulmasını, koordinasyonunu, 

yönetimini ve denetimini sağlamak 

ç) Yönetim Kurulu kararlarını uygulamak 

d) Merkezin yıllık çalışma planı ile yıllık faaliyet raporunu Yönetim Kurulunun onayından 

sonra Rektörün bilgisine sunmak 

e) Merkezin idari işlerini yürütmek 

f) İlgili mevzuat hükümleri kapsamında verilen diğer görevleri yapmak 

Müdür Yardımcısı 

(1) Müdüre çalışmalarında yardımcı olmak üzere, Merkezin faaliyet alanları ile ilgili 

çalışmaları bulunan Üniversite öğretim elemanları arasından bir kişi, Müdürün önerisi üzerine 

Rektör tarafından üç yıllık süre için Müdür Yardımcısı olarak görevlendirilir. 
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(2) Müdürün görevi sona erdiğinde, Müdür Yardımcısının görevi de kendiliğinden sona erer. 

Görev süresi biten Müdür Yardımcısı aynı usulle yeniden görevlendirilebilir veya süresinden 

önce aynı usulle görevinden alınabilir. 

 

Müdür Yardımcısının görevleri 

(1) Müdür Yardımcısının görevleri şunlardır: 

a) Müdürün çeşitli mazeretler sebebiyle görevi başında bulunamadığı zamanlarda vekâleten 

Merkezi temsil etmek 

b) Merkez toplantı gündemini hazırlamak 

c) Merkezin yıllık çalışma planı ile yıllık faaliyet raporunu hazırlamak ve Yönetim Kurulunun 

onayına sunmak 

ç) Merkezin idari işlerini yürütmede Müdüre yardımcı olmak 

d) İlgili mevzuat hükümleri kapsamında verilen diğer görevleri yapmak 

Yönetim Kurulu 

 (1) Yönetim Kurulu; Müdürün başkanlığında, Müdür Yardımcısı ile Merkezin faaliyet 

alanları ile ilgili çalışmaları bulunan Üniversite öğretim elemanları arasından Müdürün önerisi 

üzerine Rektör tarafından üç yıllık süre için görevlendirilen beş üye olmak üzere toplam yedi 

üyeden oluşur. Görev süresi sona eren üyeler aynı usulle yeniden görevlendirilebilir. 

(2) Yönetim Kurulu, Müdürün çağrısı üzerine ayda en az bir kez üye tam sayısının salt 

çoğunluğuyla toplanır ve kararlar toplantıya katılanların salt çoğunluğu ile alınır. Yönetim 

Kurulu toplantısında oylar kabul veya ret şeklinde verilir. Oyların eşitliği durumunda 

Müdürün kullandığı oy yönünde çoğunluk sağlanmış sayılır. 

Yönetim Kurulunun görevleri 

(1) Yönetim Kurulunun görevleri şunlardır: 

a) Merkezin amaçları doğrultusunda gerekli faaliyetleri gerçekleştirmek 

b) Merkezin yatırım, plan ve bütçe tasarısını hazırlamak 

c) Eğitim, uygulama, araştırma, hizmet üretimi ve yayım konularındaki istekleri değerlendirip 

önerilerde bulunmak 

ç) Merkezin yıllık çalışma planı ile yıllık faaliyet raporunu değerlendirmek 

d) Merkezin etkili ve verimli bir şekilde çalışması için gerekli kararları almak 

e) Müdür tarafından gündeme alınan diğer konuları görüşüp karara bağlamak 

f) İlgili mevzuat hükümleri kapsamında verilen diğer görevleri yapmak 

1. İletişim Bilgileri 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü görevini yürüten 

Doç. Dr. Gülbin ERGİN’e ait iletişim bilgileri aşağıda yer almaktadır. 
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Adres: İzmir Bakırçay Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 

Telefon: (232) 493 00 00-11280 

E-posta: gulbin.ergin@bakircay.edu.tr 

 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdür Yardımcılığı görevini 

yürüten Doç. Dr. Melih ZEREN’e ait iletişim bilgileri aşağıda yer almaktadır. 

Adres: İzmir Bakırçay Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon 

Bölümü 

Telefon: (232) 493 00 00-11327 

E-posta: melih.zeren@bakircay.edu.tr 

 

2. Tarihsel Gelişimi 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

disiplinler arası bir yaklaşımla, kapsamlı ve uluslararası gelişmeleri takip eden, teknolojik 

donanıma sahip, alanında uzman ve eğitimli kişilerden oluşan bir ekiple kaliteli ve toplumun 

her kesimine hizmet verebilen, eğitim, araştırma ve toplumsal hizmet için ulusal ve 

uluslararası çapta donanıma sahip bir fizyoterapi ve rehabilitasyon sahası oluşturmayı 

amaçlamaktadır. Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi’nde, 

Yürüme/Koşma Analiz Ölçüm cihazı, Bisiklet Ergometresi, Tedavi Yatağı, Kas Kuvvet 

Ölçüm cihazı, El Ürünleri Dolabı ve Seti, MIP/MEP Modüllü Spirometre cihazı, 

Pozisyonlama Yastığı Seti, Taşınabilir Omurga Eğriliği Ölçme ve Değerlendirme Cihazı, 

Kesikli Havalı Kompresyon Cihazı, Stimülasyon cihazı ve Dolorimetre mevcuttur.  

Yürüme/Koşma Analiz Ölçüm cihazı ile; rehabilitasyon başlangıcında bazı 

kardiyopulmoner egzersiz testleri için gerekli olan süre ve hız değişkenlerine bağlı egzersiz 

kapasitesini ölçme ve değerlendirme imkânı tanımak ve rehabilitasyon eğitimlerine yardımcı 

olmak, Farklı koşu bandı protokolleri ile maksimum kalp atım hızı cevabını değerlendirmek 

ya da istenilen seviyelere çekmek, tedavi sürecinde hastanın bireysel kapasitesine özgü olarak 

verilmek istenen aerobik egzersiz yükünü hastaya özgü belirlenen düzeyde sağlamak, 

ambulasyonun bağımsız olarak kazanımı için imkân tanımak,  yürüme hızının ve 

dayanıklılığının dereceli ve hastaya uygun yükler verilerek artmasını sağlamak, uygun 

yürüyüş zemini, ve egzersiz imkanı ile egzersiz esnasındaki düşme riskini azaltmak, kas 

kuvveti ve dayanıklılığını geliştirerek günlük yaşam aktivitelerindeki düşme riskini en aza 

indirmek, denge ve koordinasyonu arttırmak ile birlikte, kaba motor fonksiyonları 

iyileştirmek amaçlanmaktadır. 

Bisiklet Ergometresi ile kardiyolojik, nörolojik ve ortopedik rehabilitasyon uygulamaları için 

aktif ve pasif olarak çok yönlü egzersiz imkanı tanımak, kol ve bacak kas kuvveti ve 

dayanıklılığını arttırmak, yorgunluk intoleransını azaltmak, eklem hareketini ve 

koordinasyonunu geliştirmek, sağladığı egzersiz eğitimi ile sistemik kardiyopulmoner 

yanıtları geliştirmek ve iyileştirmek, kan dolaşımını arttırmak ve ilişkili ağrıyı azaltmak, 

mailto:gulbin.ergin@bakircay.edu.tr
mailto:melih.zeren@bakircay.edu.tr
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hareket açıklığı kısıtlığına bağlı ağrıyı kontrol altına almak, mobiliteyi arttırmaya yardımcı 

olmak ve fonksiyonelliği geliştirmek amaçlanmaktadır. 

Kas Kuvvet Ölçüm cihazı (Hand-Held Elektronik Dinamometre) kas gücünü objektif 

olarak ölçmek için kullanılan, kolay taşınabilen, kullanımı basit, ölçümleri zaman almayan, 

hafif ve ergonomik bir el cihazıdır. Klinisyenin bireyin uzvuna cihaz ile kuvvet uygulamasıyla 

bireyin bu direncin üstesinden gelmesi veya direnci kırması sağlanmaktadır. Yapılan ölçüm 

sonucu kilogram ya da libre cinsinden beyan edilmektedir. Sonuçları ekrandan kolaylıkla 

okuyabilmek mümkündür. Bu özellikler sayesinde; bilimsel bir zeminde objektif olarak ölçüm 

imkânı sunmak, manuel kas testi protokolüne uyan güvenilir, doğru ve kararlı kas gücü 

okumaları sağlamak, maksimum güç (peak force) ve maksimum güce ulaşma süresini ölçmek, 

veri depolama, önceden ayarlanmış test süreleri ve kuvvet eşikleri için çok çeşitli 

özelleştirilebilir seçenekler sunmak amaçlanmaktadır. 

Kas Kuvvet Ölçüm cihazı (Hand-Grip Dinamometre) ile el ile kavranarak ve parmaklar 

avuç içine yaklaştırılarak sıkılması ile en fazla ne kadar kuvvet uygulandığı tespit 

edilmektedir. Bireyin kolunu hareket ettirmeden dinomometreyi eliyle mümkün olduğu kadar 

en fazla kuvvetle sıkması istenmekte ve ölçüm sonucunda toplam kuvvet değeri pound veya 

kilogram cinsinden kaydedilmektedir. Cihaz reset edilene kadar maksimum okumada 

kalmaktadır. Bu özellikleri sayesinde, Veri depolayabilir ve kayıtları gerektiğinde geri 

çağrılabilir; ayrıca, son kayıttaki artımlı artış veya azalma, her testten sonra karşılaştırma için 

otomatik olarak verileri gösterebilmek, yüksek hassasiyetli gerinim sensörü ile kavrama 

gücünün doğru anlık dijital okumasını sağlamak, uluslararası kabul görmüş tasarım, 

güvenilirlik, kullanıcı kolaylığı ve ölçüm tekrarlanabilirliği sağlamak, el kavrama kuvveti elin 

ve parmakların kuvvet oluşturabilme yeteneğini göstermek, el kavrama kuvveti ile ön kol ve 

kolda kuvvete dair performansı gözlemlemek, nöromüsküler fonksiyonu iyileştirmek ve yaşa 

bağlı olarak gelişen kuvvet kaybını geriye döndürmek amaçlanmaktadır. 

El Ürünleri Dolabı ve Seti ile egzersiz eğitimi için kullanılacak olan yardımcı cihaz, alet ve 

edevatları güvenle korunmak ve saklanmak, farklı renk ve ağırlıklardaki el halterleri ya da 

ayak bileğine bağlanan farklı ağırlıklardaki kum torbaları ile kol ve bacaklara dirençli 

egzersiz verme imkanı sağlamak, bazı egzersiz testlerinde kullanılarak hastaya verilecek olan 

egzersiz tekrar sayısı ve egzersiz yükünü belirlemeye yardımcı olmak, egzersiz reçetesinde 

tanımlanan ilerleyici egzersizlerin ağırlıklı bölümünü uygulamaya fırsat tanımak, güçlendirme 

ve dayanıklılık eğitimlerini gerçekleştirmek, bazı kol egzersiz eğitimlerinde kullanılarak 

eklem hareket açıklığının arttırılmasını sağlamak, farklı renk ve dirençlerdeki Thera-Band 

Flexbar seti egzersizleri ile el-el bileği ve dirsekte ağrıyı azaltmak, hareket açıklığını 

arttırmak, varsa eklemlerdeki inflamatuvar cevabı azaltmak, kas kuvveti ve dayanıklılığını 

geliştirmek, fonksiyonelliği arttırmak, self yardımlı bilateral egzersiz imkânı sağlamak, farklı 

renk ve dirençlerdeki Digiflex ve oyun hamuru seti egzersizleri ile el-el bileği-parmak kas 

kuvveti ve dayanıklılığını geliştirmek, kavrama yeteneğini ve fonksiyonelliği arttırmak, farklı 

renklerde ve sertlikteki el rehabilitasyon topları ile kas kuvveti ve küresel kavrama yeteneğini 

geliştirmek, duysal girdi sağlamak, farklı renk ve ağırlıklardaki Theraband ağırlık topları ile 

ağırlık torbaları ve el halterleri ile yapılması mümkün olmayan unilateral ve bilateral 

egzersizlere imkân sağlamak, kuvvet, denge ve koordinasyonu geliştirmek, ikili ya da üçlü 

görev egzersizlerinde egzersiz yükünü ve progresyonunu geliştirmek amaçlanmaktadır. 
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MIP/MEP Modüllü Spirometre cihazı ile akciğer fonksiyonlarını değerlendirmek, 

akciğerlere giren ve çıkan hava volümünü (hacmini) istirahatte, zorlu nefes alıp verme 

esnasında ve egzersizde ölçmek, basit spirometre ile zorlu vital kapasite (FVC), zorlu 

ekspirasyonun 1. saniyesinde çıkarılan hava hacmi (FEV1), FEV1/FVC oranı, zorlu 

ekspirasyonun ortasındaki akım hızı (FEF25-75 veya MEFR), zirve ekspiratuar akım hızı 

(PEFR), vital kapasite (VC), inspiratuar hacim (IV) ve ekspiratuar rezerv hacim (ERV) 

mutlak değerlerini ölçmek, maksimal inspirasyon basıncı (MIP) ile diyafram ve diğer 

inspiratuar solunum kaslarının gücünü ölçmek, maksimal ekspirasyon basıncı (MEP) ile 

abdominal kaslar ve diğer ekspiratuar solunum kaslarının kuvvetini ölçmek amaçlanmaktadır. 

Taşınabilir Omurga Eğriliği Ölçme ve Değerlendirme cihazı torakal açı ve omurganın 

lateral inklinasyonu invazif olmayan, radyografik analizlerle karşılaştırıldığında geçerli ve 

güvenilir sonuçlar veren bilgisayar destekli, kolay kullanılabilen bir cihazdır. Bel ve sırt 

ağrısı, skolyoz gibi şikâyetleri olan bireylerde omurganın deformitesi ve hareketliliğini 

belirlemek için kullanılmaktadır. 

Kesikli Havalı Kompresyon cihazı hastanın ayak bileğinden uyluk bölgesine doğru 

giydirilen, hava kompresyon pompasına bağlı şişme manşonlardan oluşur. Bu manşonlar 

düzenli aralıklarla kompresyon ve dekompresyon yaparak venöz pompa görevi görür. Bu 

özellikleri sayesinde; venöz sistem üzerine mekanik etkisiyle venöz dönüş hızını artırmak ve 

stazı azaltmak, ödemi azaltmak ve venöz ülserli hastalarda iyileşmeyi hızlandırmak, 

lenfödem, kronik venöz yetmezlik, lipoödem, hareketsizliğe bağlı olarak gelişen ödem, 

travma veya cerrahi sonrası gelişen ödemi tedavi etmek, yumuşak bağ dokularını 

destekleyerek hareketliliği ve fonksiyonu artırmak ve bireylerin yaşam kalitesini artırmak 

amaçlarıyla kullanmak hedeflenmektedir. 

Stimülasyon cihazı ile rehabilitasyon temel amaç olmak üzere ağrı kontrolü amaçlanmaktadır. 

Bireylerde kullanmama atrofisi, Diz-kalça-omuz-boyun-sırt ağrısı-kırık ağrısı, epikondilit, 

tortikollis, inkontinans, lumbar stabilizasyon ve kardiyak rehabilitasyonda tedavi amaçlı 

kullanılmaktadır. 

Dolorimetre ağrı eşiği ve rahatsızlık hissinin toleransı; ağrı eşiğini ve rahatsızlık hissinin 

toleransını objektif olarak dokunma hassasiyetini ölçen dijital algometre cihazıdır. 

Merkezde Müdür, Müdür Yardımcısı, Yönetim Kurulu üyesi öğretim üyeleri ve 

görevlendirilen öğretim görevlisi dışında herhangi bir personel görev almamaktadır. 

 

3. Misyonu, Vizyonu, Değerleri ve Hedefleri 

Merkez, bağlı olduğu kurum olan İzmir Bakırçay Üniversitesinin misyonu, vizyonu ve 

değerleriyle uyumlu olarak kendi misyon, vizyon ve değerlerini belirlemiştir. 

Misyon: Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, multidisipliner ve 

interdisipliner ekip anlayışını benimseyerek sağlığın korunması ve geliştirilmesi, hastalıkların 

önlenmesi ve rehabilitasyonu, hasta ve engelli bireylerin toplumdaki bağımsızlıklarının 

sürdürülebilmesi ve fizyoterapi rehabilitasyon kapsamında kullanılan cihazlarda dışa 

bağımlılığın azaltılabilmesi amacıyla kamu ve özel kuruluşlar ile işbirliği içerisinde olarak 
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teknolojiyi ön planda tutan projeler gerçekleştirmek ve öğretim elemanlarına ve 

lisans/lisansüstü öğrencilere uygulama yapmaları ve kendilerini geliştirebilmeleri adına ortam 

sağlamaktır. 

 

Vizyon: Bilim ve teknoloji alanında rekabet eden, ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim-

öğretim imkânı sunan, ulusal noktada olduğu kadar uluslararası standartlarda da bilimsel 

anlayışa sahip, bölgemiz ve ülkemizin sorunlarını çözme noktasında çalışmalar yapan 

nitelikli, evrensel değerlere saygılı, bilim ve teknoloji dünyasıyla iç içe olan, güven duyulan 

bir araştırma ve uygulama merkezi olmaktır. 

 

Temel Değerler: Akılcılık, bilimsellik, akademik etik, iş birliği, yenilikçilik. 

 

Bu temellerden hareketle, Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi’nin 

başlıca amacı, fizyoterapi ve rehabilitasyon temelli araştırmalar için gerekli koşulları ve 

ortamı sağlamaktır. Bu üst amaç; ilgili alanlardaki araştırmacıların katılımıyla disiplinler arası 

çalışmaları teşvik etmeyi, akademik bilgi birikimine katkı sağlayacak çıktıların üretilmesinde 

rol almayı, iş birlikleri ve projeler aracılığıyla üniversitenin gelişimine ve imajına destek 

olmayı, toplumun ve bilim dünyasının beklentileri doğrultusunda hizmet sunmayı ve ilgili 

alanlarda uzman bilim insanlarının yetişmesine katkı sağlamayı kapsamaktadır.  

Merkezde; 

• İzmir Bakırçay Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümü ve ilgili alanlarda 

öğrenim görmekte olan lisans ve lisansüstü öğrencileri ile öğretim elemanlarının 

eğitim, uygulama ve bilimsel çalışma yapmalarına katkıda bulunmak için ortam 

hazırlamak, 

• Multidisipliner ve interdisipliner çalışma yapmayı teşvik ederek, temel bilimler, 

klinik bilimler ve mühendislik bilimlerinin ortaklığında uygulamaya yönelik 

araştırma projeleri oluşturmak, koordine etmek, bu amaçla yurt içi ve yurt dışı 

destek kaynaklarını kullanabilmek, 

• Fizyoterapide kullanılabilecek yeni teknikleri, uygulama yaklaşımlarını ve inovatif 

teknolojileri analiz ederek pilot çalışmalara uygun hale getirmek, 

• Fizyoterapi ve rehabilitasyon danışmanlık gereksinimi duyan bireylerde koruyucu 

yöntemler uygulayarak araştırmalar yapmak, fizyoterapi ve rehabilitasyon 

danışmanlık hizmeti vermek ve toplumsal farkındalığı artırmak, 

• Türkiye’deki ve dünyadaki sağlık ve araştırma standartlarını izleyerek nitelikli sağlık 

hizmeti sunmak, çağdaş, bilimsel ve güvenilir her türlü koruyucu sağlık 

hizmetlerinin multidisipliner şekilde verilmesini sağlamak, 

• Fizyoterapi ve Rehabilitasyon bölümünün alt alanlarında (Kardiyopulmoner 

rehabilitasyon, Lenfödem rehabilitasyonu, Onkolojik rehabilitasyon, Nörolojik 

rehabilitasyon, Ortopedik rehabilitasyon, Sporcu Sağlığı, Pediatrik 

rehabilitasyon, Geriatrik rehabilitasyon, Kadın-Erkek Sağlığı, Romatolojik 
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rehabilitasyon vb.) eğitim-öğretim, araştırma, uygulama ve inovasyon çalışmaları 

yapma imkânı sağlamak, 

• Faaliyet alanları ile ilgili olarak, ulusal ve uluslararası alanda, kamu ve özel kurum 

kuruluşlarla iş birliği yapmak, ortak projeler üretmek ve ihtiyaç duyulan 

alanlarda kamu kurum ve kuruluşlarına fizyoterapi ve rehabilitasyon hizmetleri 

vermek merkezimizin başlıca amaçlarındandır. 

Bu amaçlar doğrultusunda afiliye olduğumuz İzmir Bakırçay Üniversitesi Çiğli Eğitim 

ve Araştırma Hastanesi iş birliği ile merkezimizde tüm rehabilitasyon alanlarında hizmet 

sunmak istenmektedir. Ancak merkezimizde öncelikli faaliyet alanı olarak Kardiyopulmoner 

Rehabilitasyon, Lenfödem Rehabilitasyonu, Kadın-Erkek Sağlığı ve Teknoloji Temelli 

Nörorehabilitasyon üzerine yoğunlaşılmaktadır. Bu kapsamda toplumumuzda görülme 

sıklığı giderek artan, ancak optimal tedaviye ulaşmakta güçlük çeken periferik arter hastalığı, 

venöz yetmezlik, lenfödem gibi kardiyopulmoner hastalık tanılarına sahip bireylere İzmir 

Bakırçay Üniversitesi’nde çalışan ve alanında uzman akademisyenler tarafından 

fizyoterapi ve rehabilitasyon hizmeti sunulması amaçlanmaktadır.  

Merkezin sunduğu bu altyapı ve hizmetlerden akademisyenler, lisans ve lisansüstü 

öğrencileri, kamu kurumları, sivil toplum örgütleri, işletmeler ve araştırma ekosisteminde yer 

alan diğer kişi ve kurumlar faydalanabilmektedir. 

 

A. LİDERLİK, KALİTE VE YÖNETİŞİM SİSTEMİ 

A.1. Liderlik ve Kalite 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, Rektörlüğe bağlı bir 

birim olarak faaliyet göstermektedir. Merkezin temel olarak Müdür, Müdür Yardımcısı ve 

Yönetim Kurulundan oluşmaktadır. Müdür, gerçekleştirilen tüm faaliyetlerinden Rektöre 

karşı sorumludur. Ayrıca Merkez faaliyetleri, sorumlu Rektör Yardımcısına bağlı bir şekilde 

yürütülmektedir. Bu doğrultuda Merkezin, hedeflerine ulaşmaya yardımcı bir organizasyon 

yapısına sahip olduğu ifade edilebilir. Ancak yeterli uzman araştırmacı desteğiyle ve idari 

personel aracılığıyla süreçlerin iyileştirilebileceği ifade edilebilir. 

Merkez Müdürü, Merkez Müdür Yardımcısı ve Yönetim Kurulu üyelerine ilişkin 

bilgiler web sayfasında yer almaktadır (A.1.1.1 ve A.1.1.2). Merkeze ilişkin idari görev 

tanımları yapılmıştır (A.1.1.3). Merkezin amaçları, misyon ve vizyonu ile hedefleri 

belirlenmiştir. Ayrıca bu konulara ilişkin açıklamalar kamuoyuyla paylaşılmıştır (A.1.1.4).  

Merkezde kamuoyu bilgilendirme ve hesap verilebilirlikle ilgili bazı tanımlı süreçler 

yer almaktadır. Merkeze ait web sitesinde Merkez bünyesinde gerçekleştirilen araştırmalar ve 

projelerle ilgili bilgilere yer verilmektedir. Ayrıca düzenlenen seminerler, gerçekleştirilecek 

etkinlikler ve haber niteliği taşıyan konular da web sitesinde paylaşılmaktadır. Yine Merkezin 

idari yapısı, tarihçesi, vizyon ve misyonu, araştırma konuları, merkez bünyesindeki altyapı da 

kamuoyunu bilgilendirme ilkesi doğrultusunda web sayfasında paylaşılmaktadır (A.1.1.5 ve 

A.1.1.6).  

 

A.1.1. Yönetişim modeli ve idari yapı 

Olgunluk Düzeyi:  
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(3) Birimin yönetişim modeli ve organizasyonel yapılanması birim ve alanların 

genelini kapsayacak şekilde faaliyet göstermektedir. 

Kanıtlar 

A.1.1.1.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3044/yonetim-kurulu 

A.1.1.2.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3067/organizasyon-semasi 

A.1.1.3.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3065/yonetmelik 

A.1.1.4.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3058/misyon-ve-vizyon 

    A.1.1.5.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3045/arastirma-alanlari 

   A.1.1.6.: https://danis.bakircay.edu.tr/ 

 

A.1.2. Liderlik 

Olgunluk Düzeyi: 

(3) Birimin geneline yayılmış, kalite güvencesi sistemi ve kültürünün gelişimini 

destekleyen etkin liderlik uygulamaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar  

    A.1.2.1.: Yönetim Kurulu Kararı I (e posta ile iletilecektir) 

    A.1.2.2.: Cihazlar ve Kullanımları Hakkında konulu belge (e posta ile iletilecektir) 

    A.1.2.3.: Cihaz Talebi konulu belge (Yürüme/Koşma Analiz ve Ölçüm cihazı) (e posta ile 

iletilecektir) 

   A.1.2.4. Yönetim Kurulu Üyeleri ve Müdür Yardımcısı Ataması Kararı (e posta ile 

iletilecektir) 

 A.1.2.5.: Yönetim Kurulu Kararı III (e posta ile iletilecektir) 

 A.1.2.6.: BUFRAM Cihaz Taşınması Talebine ilişkin belge (e posta ile iletilecektir) 

A.1.2.7.: BUFRAM Temizlik Talebi Hakkında konulu belge (e posta ile iletilecektir) 

A.1.2.8.: Toplumsal Katkı Süreçlerine İlişkin ‘Hayata Yeniden Bağlanmak’ projesi 

kapsamındaki görevlendirmeye ilişkin belge (e posta ile iletilecektir) 

 A.1.2.9.: https://danis.bakircay.edu.tr/ 

 

A.1.3. Birimsel dönüşüm kapasitesi  

Olgunluk Düzeyi:  

(4) Amaç, misyon ve hedefler doğrultusunda gerçekleştirilen değişim yönetimi 

uygulamaları izlenmekte ve önlemler alınmaktadır. 

Kanıtlar 

A.1.3.1.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3058/misyon-ve-vizyon 

A.1.3.2.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3045/arastirma-alanlari 

A.1.3.3.: https://danis.bakircay.edu.tr/ 

 

https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3044/yonetim-kurulu
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3067/organizasyon-semasi
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3065/yonetmelik
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3058/misyon-ve-vizyon
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3045/arastirma-alanlari
https://danis.bakircay.edu.tr/
https://danis.bakircay.edu.tr/
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3058/misyon-ve-vizyon
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3045/arastirma-alanlari
https://danis.bakircay.edu.tr/
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A.1.4. İç kalite güvencesi mekanizmaları 

Olgunluk Düzeyi: 

(2) Birimin iç kalite güvencesi süreç ve mekanizmaları tanımlanmıştır. 

Kanıtlar 

A.1.4.1: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3044/yonetim-kurulu 

    A.1.4.2.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3058/misyon-ve-vizyon 

 

A.1.5. Kamuoyunu bilgilendirme ve hesap verebilirlik 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birim tanımlı süreçleri doğrultusunda kamuoyunu bilgilendirme ve hesap 

verebilirlik mekanizmalarını işletmektedir.  

Kanıtlar 

 A.1.5.1.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3044/yonetim-kurulu 

A.1.5.2.:  https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3058/misyon-ve-vizyon 

    A.1.5.3.:  https://bufram.bakircay.edu.tr/# 

   A.1.5.4.: https://danis.bakircay.edu.tr/ 

   A.1.5.5.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4206/iletisim 

 

A.2. Misyon ve Stratejik Amaçlar 

Merkezimizin misyonu şu şekilde tanımlanmıştır: “Bilim ve teknoloji alanında rekabet eden, 

ulusal ve uluslararası düzeyde eğitim-öğretim imkânı sunan, ulusal noktada olduğu kadar 

uluslararası standartlarda da bilimsel anlayışa sahip, bölgemiz ve ülkemizin sorunlarını çözme 

noktasında çalışmalar yapan nitelikli, evrensel değerlere saygılı, bilim ve teknoloji dünyasıyla 

iç içe olan, güven duyulan bir araştırma ve uygulama merkezi olmaktır.” 

A.2.1. Misyon, vizyon ve politikalar 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde misyon, vizyon ve politikalarla uyumlu uygulamalar 

bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

     A.2.1.1.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3044/yonetim-kurulu 

    A.2.1.2.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3065/yonetmelik 

   A.2.1.3.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3058/misyon-ve-vizyon 

   A.2.1.4.: https://bufram.bakircay.edu.tr/# 

   A.2.1.5.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3045/arastirma-alanlari 

  A.2.1.6.:  https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3046/arastirma-gruplari 

  A.2.1.7.:  https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3047/projeler 

https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3044/yonetim-kurulu
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3058/misyon-ve-vizyon
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3044/yonetim-kurulu
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3058/misyon-ve-vizyon
https://bufram.bakircay.edu.tr/
https://danis.bakircay.edu.tr/
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4206/iletisim
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3044/yonetim-kurulu
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3065/yonetmelik
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3058/misyon-ve-vizyon
https://bufram.bakircay.edu.tr/
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3045/arastirma-alanlari
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3046/arastirma-gruplari
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3047/projeler
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  A.2.1.8.: https://danis.bakircay.edu.tr/ 

 

A.2.2. Stratejik amaç ve hedefler 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimin ilan edilmiş bir stratejik hedefleri bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

     A.2.2.1.:  https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3065/yonetmelik 

 

A.2.3. Performans yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimde performans göstergeleri ve performans yönetimi mekanizmaları 

tanımlanmıştır. 

 

Kanıtlar 

  A.2.3.1.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3047/projeler 

  A.2.3.2.: Sağlık Bilimleri Fakültesi Hesap Hareketleri (Döner Sermaye İşletmesi 

Müdürlüğü) pdf (E posta ile iletilecektir) 

 

A.3. Yönetim Sistemleri 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, İzmir Bakırçay Üniversitesi 

tarafından kullanılan Elektronik Belge Yönetim Sistemi üzerinden ilgili süreçlerin takibini 

gerçekleştirmektedir. Birimle ilgili önemli bilgilerin oluşturulması, paylaşılması ve 

saklanmasıyla ilgili temel süreçler Merkezin kurulduğu ilk günden itibaren Elektronik Belge 

Yönetim Sistemi yardımıyla gerçekleştirilmektedir (A.3.1.1.) 

 

A.3.1. Bilgi yönetim sistemi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birim genelinde temel süreçleri (eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, 

toplumsal katkı, kalite güvencesi) destekleyen entegre bilgi yönetim sistemi 

işletilmektedir. 

Kanıtlar 

A.3.1.1: Elektronik Belge Yönetim Sistemi (EBYS) 

 

A.3.2. İnsan kaynakları yönetimi 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

A.3.3. Finansal yönetim 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

https://danis.bakircay.edu.tr/
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3065/yonetmelik
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3047/projeler


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

 

A.3.4. Süreç yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde tanımlı süreçler yönetilmektedir. 

Kanıtlar 

A.3.4.1.: https://bufram.bakircay.edu.tr/# 

A.3.4.2.: Toplumsal Katkı Süreçlerine İlişkin ‘Hayata Yeniden Bağlanmak’ projesi 

kapsamındaki görevlendirmeye ilişkin belge (e posta ile iletilecektir) 

A.3.4.3.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/1034/mental-saglikta-uluslararasi-

fizyoterapi-organizasyonu-kapsaminda-hayata-yeniden-baglanmak-projesi 

 

A.4. Paydaş Katılımı 

Lütfen A.4. ölçütüne ait tüm alt ölçütlere ilişkin açıklamayı bu bölüme ekleyiniz. 

A.4.1. İç ve dış paydaş katılımı 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimde kalite güvencesi, eğitim ve öğretim, araştırma ve geliştirme, toplumsal 

katkı, yönetim sistemi ve uluslararasılaşma süreçlerinin PUKÖ katmanlarına paydaş 

katılımını sağlamak için planlamalar bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

A.4.1.1.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4204/ic-paydaslar 

 

A.4.2. Öğrenci geri bildirimleri 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

A.4.3. Mezun ilişkileri yönetimi 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

A.5. Uluslararasılaşma 

Lütfen A.5. ölçütüne ait tüm alt ölçütlere ilişkin açıklamayı bu bölüme ekleyiniz. 

 

A.5.1. Uluslararasılaşma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin uluslararasılaşma süreçlerine ilişkin yönetsel ve organizasyonel 

yapılanması bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

https://bufram.bakircay.edu.tr/
https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/1034/mental-saglikta-uluslararasi-fizyoterapi-organizasyonu-kapsaminda-hayata-yeniden-baglanmak-projesi
https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/1034/mental-saglikta-uluslararasi-fizyoterapi-organizasyonu-kapsaminda-hayata-yeniden-baglanmak-projesi
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/4204/ic-paydaslar


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

A.5.2. Uluslararasılaşma kaynakları 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin uluslararasılaşma faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynak 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

A.5.3. Uluslararasılaşma performansı 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde uluslararasılaşma faaliyeti bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 



5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

 

B. EĞİTİM VE ÖĞRETİM 

B.1. Program Tasarımı, Değerlendirmesi ve Güncellenmesi 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, eğitim ve öğretim alanında 

faaliyet göstermediği için bu başlıkta bilgi sağlanamamaktadır. 

 

B.1.1. Programların tasarımı ve onayı 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

B.1.2. Programın ders dağılım dengesi 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

B.1.3. Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

B.1.4. Öğrenci iş yüküne dayalı ders tasarımı 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

B.1.5. Programların izlenmesi ve güncellenmesi 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

B.1.6. Eğitim ve öğretim süreçlerinin yönetimi 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

B.2. Programların Yürütülmesi 

Lütfen B.2. ölçütüne ait tüm alt ölçütlere ilişkin açıklamayı bu bölüme ekleyiniz. 

 

B.2.1. Öğretim yöntem ve teknikleri 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

B.2.2. Ölçme ve değerlendirme 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

B.2.3. Öğrenci kabulü, önceki öğrenmenin tanınması ve kredilendirilmesi 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 



5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.2.4. Yeterliliklerin sertifikalandırılması ve diploma 

    Birim faaliyet alanı dışındadır. 

B.3. Öğrenme Kaynakları ve Akademik Destek Hizmetleri 

Lütfen B.3. ölçütüne ait tüm alt ölçütlere ilişkin açıklamayı bu bölüme ekleyiniz. 

 

B.3.1. Öğrenme ortam ve kaynakları 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimin eğitim-öğretim faaliyetlerini sürdürebilmek için yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

B.3.2. Akademik destek hizmetleri 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde öğrencilerin akademik gelişimi ve kariyer planlamasına yönelik destek 

hizmetleri bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

B.3.3. Tesis ve altyapılar 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde uygun nitelik ve nicelikte tesisler ve altyapı bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

B.3.4. Dezavantajlı gruplar 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde dezavantajlı grupların eğitim olanaklarına erişimine ilişkin planlamalar 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

B.3.5. Sosyal, kültürel, sportif faaliyetler 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde uygun nitelik ve nicelikte sosyal, kültürel ve sportif faaliyet olanakları 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

B.4. Öğretim Kadrosu 

Lütfen B.4. ölçütüne ait tüm alt ölçütlere ilişkin açıklamayı bu bölüme ekleyiniz. 



5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

B.4.1. Atama, yükseltme ve görevlendirme kriterleri 

     Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

B.4.2. Öğretim yetkinlikleri ve gelişimi 

     Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

B.4.3. Eğitim faaliyetlerine yönelik teşvik ve ödüllendirme 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 



5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

 

C. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 

C.1. Araştırma Süreçlerinin Yönetimi ve Araştırma Kaynakları 

Başvurular sistem üzerinden alınmaktadır ve Yönetim Kurulu tarafından karar alınmaktadır. 

C.1.1. Araştırma süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde araştırma süreçlerin yönetimi ve organizasyonel yapısı birimsel 

tercihler yönünde uygulanmaktadır.  

Kanıtlar 

     C.1.1.1.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3065/yonetmelik 

    C.1.1.2.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3045/arastirma-alanlari 

    C.1.1.3.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3046/arastirma-gruplari 

    C.1.1.4.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3047/projeler 

    C.1.1.5.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/990/iv-uluslararasi-saglikta-yapay-zek-

kongresi 

   C.1.1.6.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/997/iii-uluslararasi-saglik-bilimleri-

ogrenci-kongresi 

 

C.1.2. İç ve dış kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimin araştırma ve geliştirme faaliyetlerini sürdürebilmek için uygun nitelik ve 

nicelikte fiziki, teknik ve mali kaynakların oluşturulmasına yönelik planları 

bulunmaktadır.  

Kanıtlar 

    C.1.2.1.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3049/laboratuvarlar 

    C.1.2.2.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3050/cihazlar 

    C.1.2.3.: Cihaz Talebi konulu belge (Yürüme/Koşma Analiz ve Ölçüm cihazı) (e posta ile 

iletilecektir) 

 

C.1.3. Doktora programları ve doktora sonrası imkanlar 

    Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

C.2. Araştırma Yetkinliği, İş Birlikleri ve Destekler 

Merkez bünyesinde yürütülebilecek araştırmalar ve çalışabilecek araştırmacılar için ilgili 

disiplinlerde yer alan farklı merkezlerle ve öğretim üyeleriyle iş birlikleri gerçekleştirilerek 

etkinlikler gerçekleştirilmektedir.  

https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3065/yonetmelik
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3045/arastirma-alanlari
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3046/arastirma-gruplari
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3047/projeler
https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/990/iv-uluslararasi-saglikta-yapay-zek-kongresi
https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/990/iv-uluslararasi-saglikta-yapay-zek-kongresi
https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/997/iii-uluslararasi-saglik-bilimleri-ogrenci-kongresi
https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/997/iii-uluslararasi-saglik-bilimleri-ogrenci-kongresi
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3049/laboratuvarlar
https://bufram.bakircay.edu.tr/Sayfalar/3050/cihazlar


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

C.2.1. Araştırma yetkinlikleri ve gelişimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(3) Birimin genelinde öğretim elemanlarının araştırma yetkinliğinin geliştirilmesine 

yönelik uygulamalar yürütülmektedir.  

 

 

Kanıtlar 

    C.2.1.1.:  https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/990/iv-uluslararasi-saglikta-yapay-zek-

kongresi 

    C.2.1.2.: https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/997/iii-uluslararasi-saglik-bilimleri-

ogrenci-kongresi 

 

C.2.2. Ulusal ve uluslararası ortak programlar ve ortak araştırma birimleri 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

C.3. Araştırma Performansı 

Merkez bünyesinde yürütülen araştırmalar ve çıktıları Merkez yönetimi tarafından kayıt 

altına alınmakta ve web sitesinde paylaşılmaktadır (Kanıt 12).  

 

C.3.1. Araştırma performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

 

C.3.2. Öğretim elemanı/araştırmacı performansının değerlendirilmesi 

Birim faaliyet alanı dışındadır. 

https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/990/iv-uluslararasi-saglikta-yapay-zek-kongresi
https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/990/iv-uluslararasi-saglikta-yapay-zek-kongresi
https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/997/iii-uluslararasi-saglik-bilimleri-ogrenci-kongresi
https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/997/iii-uluslararasi-saglik-bilimleri-ogrenci-kongresi


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

 

D. TOPLUMSAL KATKI 

D.1. Toplumsal Katkı Süreçlerinin Yönetimi ve Toplumsal Katkı Kaynakları 

Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, birimin yapılanmasına, 

araştırma faaliyetlerine ve fizyoterapi ve rehabilitasyon danışmanlık hizmetlerine 

odaklanmasına ek olarak toplumsal katkı açısından da faaliyetler yürütülmesine önem 

vermektedir. 

 

D.1.1. Toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi 

Olgunluk Düzeyi:  

(2) Birimin toplumsal katkı süreçlerinin yönetimi ve organizasyonel yapısına ilişkin 

planlamaları bulunmaktadır. 

Kanıtlar 

     D.1.1.1.: A.1.2.8.: Toplumsal Katkı Süreçlerine İlişkin ‘Hayata Yeniden Bağlanmak’ 

projesi kapsamındaki görevlendirmeye ilişkin belge (e posta ile iletilecektir) 

D.1.1.2.:https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/1034/mental-saglikta-uluslararasi-

fizyoterapi-organizasyonu-kapsaminda-hayata-yeniden-baglanmak-projesi 

 

D.1.2. Kaynaklar 

Olgunluk Düzeyi: 

(1) Birimin toplumsal katkı faaliyetlerini sürdürebilmesi için yeterli kaynağı 

bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

D.2. Toplumsal Katkı Performansı 

Lütfen D.2. ölçütüne ait tüm alt ölçütlere ilişkin açıklamayı bu bölüme ekleyiniz. 

 

D.2.1. Toplumsal katkı performansının izlenmesi ve değerlendirilmesi 

Olgunluk Düzeyi:  

(1) Birimde toplumsal katkı performansının izlenmesine ve değerlendirmesine 

yönelik mekanizmalar bulunmamaktadır. 

Kanıtlar 

 

 

https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/1034/mental-saglikta-uluslararasi-fizyoterapi-organizasyonu-kapsaminda-hayata-yeniden-baglanmak-projesi
https://bufram.bakircay.edu.tr/Etkinlikler/1034/mental-saglikta-uluslararasi-fizyoterapi-organizasyonu-kapsaminda-hayata-yeniden-baglanmak-projesi


5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde, bu DEB elektronik imza ile imzalanarak yayımlanmış 

olup, güncelliği elektronik ortamda "Bakırçay Üniversitesi Kalite Doküman Yönetim Sistemi (KDYS)" 

üzerinden takip edilmelidir. 

 

SONUÇ VE DEĞERLENDİRME 

İzmir Bakırçay Üniversitesi Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma Merkezi, 

liderlik ve yönetişim modeli ve idari yapı organizasyonu açısından iyileşmeleri izlemektedir. 

Merkezin iç kalite sisteminin oluşturulması için gerekli planlamalar yapılmaktadır. Merkez 

Üniversitemiz değerleriyle misyon-vizyon politikalarını ve stratejik planlarını oluşturmuştur. 

Merkez için gerekli finansal kaynakların yönetimi, eğitim-öğretim faaliyetlerini 

sürdürebilmek için uygun nitelik ve nicelikte öğrenme kaynaklarının oluşturulması, araştırma 

süreçleri ve toplumsal katkı süreçlerinin yönetimine yönelik planlamalar ve başvurular devam 

etmektedir. Merkeze katkı sağlayacak araştırmacı sayısının ve buna bağlı olarak proje 

sayısının artırılması, Merkez ile ilgili kalite süreçlerinin iyileştirilmesi, Fizyoterapi ve 

Rehabilitasyon danışmanlık gereksinimi duyan bireylerde koruyucu yöntemler uygulayarak 

araştırmalar yapmak ve toplumsal farkındalığı artırmak, Türkiye’deki ve dünyadaki sağlık ve 

araştırma standartlarını izleyerek nitelikli sağlık hizmeti sunmak yönünde faaliyetler 

hızlandırılmaktadır. Bu sayede Fizyoterapi ve Rehabilitasyon Uygulama ve Araştırma 

Merkezi, İzmir Bakırçay Üniversitesi misyon ve vizyonuna uyumlu bir şekilde faaliyet 

göstererek stratejik amaçlara ulaşılmasına katkı sağlayabilecektir. 

 

Rapor Döneminde Bir Önceki Döneme Kıyasla Gerçekleştirilen İyileştirmeler 

Merkezimizde Fizyoterapi ve Rehabilitasyon niş alanlarından olan kardiyopulmoner ve 

vasküler rehabilitasyon alanında çalışan uzmanlaşmış öğretim elemanlarının mevcut oluşu 

göz önünde bulundurulduğunda İzmir ve çevre bölgelerde bu alanlarda öncü olabilecek 

uygulamalar sunulmaktadır. Ayrıca Fizyoterapi ve Rehabilitasyonun diğer alanlarında da 

uzmanlaşmış öğretim elemanlarının danışmanlık hizmetleri ve araştırmaları da 

sürdürülmektedir. 

Kurumsal web sitesi ve kurumsal iletişim konusunda iç paydaşlar ile koordinasyonun 

sağlanması ile etkinliğin arttırılması amaçlanmıştır. 


